



PREGÃO ELETRÔNICO - PE.PPSA.015/2023

SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS NACIONAIS E INTERNACIONAIS

(Atualizado em: **11/12/2023** – Esclarecimento nº 03, Perguntas e Respostas de 01 até 04)

ESCLARECIMENTO Nº 03

Pergunta nº 01: É obrigatório Posto de Atendimento nas dependências da CONTRATANTE?

Resposta nº 01: Não

Pergunta nº 02: Planilha de custo /exequibilidade se necessário; poderá conter lucros provenientes de outros contratos e metas globais?

Resposta nº 02: Não

Pergunta nº 03: Será aceito cobrança de taxa DU 10%?

Resposta nº 03: Não

Pergunta nº 04: Tem Lei Kandir?

Resposta nº 04: Não.